

Data e hora da consulta: 11/09/2025 15:40

Usuário: \*\*\*.880.894-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                         | Moeda                           |
|--------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|
| 80005              | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO  | REAL - (R\$)                    |
| CNPJ               | Endereço                                     | CEP                             |
| 02.658.544/0001-70 | AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO. | 58013-260                       |
| Município          | UF                                           | Telefone                        |
| JOAO PESSOA        | PB                                           | 0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140 |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2023 | NE   | 200    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167983 | 1000000000       | 339030              | -   | -             |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|-----------|----------|----------------|----------|
| 27/02/2023      | Ordinário | 00256/23 | -              | 3.910,50 |

## Favorecido

| Código                             | Nome                                          | CEP          |
|------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------|
| 19.334.181/0001-10                 | OLIVEIRA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS ELE | 58108-565    |
| Endereço                           |                                               |              |
| HUGO DOMINGUES 53 PARQUE ESPERANCA |                                               |              |
| Município                          | UF                                            | Telefone     |
| CABEDELO                           | PB                                            | 83 3216-8600 |

## Amparo Legal

| Código           | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 11               | DISPENSA DE LICITACAO   |           |        |        |  |
| Ato Normativo    | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 8.666 / 1993 | 24                      | -         | II     | -      |  |

## Descrição

EMPENHO para atender as despesas, neste exercício, com a aquisição de material de consumo (elétrico), com a finalidade de suprir as necessidades deste Tribunal, conforme especificados nos autos. PROAD Nº 00256/23

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/09/2025 15:40

Usuário: \*\*\*.880.894.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 3.910,50              |

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

| Seq. | Descrição                                               | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Cabo Flexível 2,5 mm 750V, antichama, peça com 100 mts. | 1.682,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 10,00000   | 168,2000       | 1.682,00    |

| Seq. | Descrição                                                                 | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Disjuntor Unipolar, 10A curva C, padrão din, 220/380v, corrente alternada | 127,40        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 20,00000   | 6,3700         | 127,40      |

| Seq. | Descrição                                                                 | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Disjuntor Unipolar, 15A curva C, padrão din, 220/380v, corrente alternada | 191,10        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 30,00000   | 6,3700         | 191,10      |

| Seq. | Descrição                                                                 | Valor do Item |
|------|---------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 004  | Disjuntor Unipolar, 20A curva C, padrão din, 220/380v, corrente alternada | 63,70         |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 10,00000   | 6,3700         | 63,70       |

| Seq. | Descrição                                                                                                            | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 005  | Refletor de led retangular 100w, cor da luz branco frio, 6500k, classe de isolamento IP66, 220v, em alumínio e vidro | 685,30        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 10,00000   | 68,5300        | 685,30      |

| Seq. | Descrição                                     | Valor do Item |
|------|-----------------------------------------------|---------------|
| 006  | Condutele tipo B 22 com tampa cega (conjunto) | 136,00        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 27/02/2023 | Inclusão | 20,00000   | 6,8000         | 136,00      |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|-----------|---------------|
|------|-----------|---------------|

Data e hora da consulta: 11/09/2025 15:40

Usuário: \*\*\*.880.894-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 3.910,50              |

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

|             |                                 |                      |
|-------------|---------------------------------|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>                | <b>Valor do Item</b> |
| 007         | Luminária de emergência 30 LEDS | 701,00               |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 27/02/2023  | Inclusão        | 50,00000          | 14,0200               | 701,00             |

|             |                                                                        |                      |
|-------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Seq.</b> | <b>Descrição</b>                                                       | <b>Valor do Item</b> |
| 008         | Módulo tomada para condutele em alumínio, (kit condutele 2 saídas)10 A | 324,00               |

|             |                 |                   |                       |                    |
|-------------|-----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Data</b> | <b>Operação</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |
| 27/02/2023  | Inclusão        | 40,00000          | 8,1000                | 324,00             |

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

\*\*\*.365.604-\*\*

27/02/2023 16:14:28

**Gestor Financeiro**

LEONARDO GUEDES PEREIRA

\*\*\*.457.364-\*\*

27/02/2023 15:55:52

**Responsável pela Nota de Empenho**

JOSE CAETANO LEITE

\*\*\*.880.894-\*\*

28/02/2023 11:47:19